
ZARZĄDZENIE NR 158 /2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 4 sierpnia 2020 r.

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1320) 
zarządza się, co następuje:

Ustala się dzień 14 sierpnia 2020 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, w zamian za święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2020 r.

§ 1-

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


